
Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское» 
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское») 

ПРИКАЗ 
 

19 октября 2023 года г. Никольское               № 272-од 

 

Об организации родительского контроля горячего питания 

 

На основании  решения комитета образования администрации 

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, 

протокол рабочего совещания от 17.10.2023 «Об организации ежедневного 

родительского контроля горячего питания в общеобразовательных 

организациях», приказываю:  

 

1. Бублик С.Л., социальному педагогу, организовать в 

общеобразовательной организации родительский контроль горячего питания. 

2. Югансон Ю.А., заместителю директора по УВР по начальной школе, 

составить график посещения родителями школьной столовой. 

3. Семову Д.А. ежедневно публиковать оценочный лист (приложение                 

№ 2 к МР 2.4.0180-20) на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы       Л.И. Менделуцева 

 

С приказом ознакомлен: 

Бублик С.Л. 

Югансон Ю.А. 

Сёмов Д.А. 


		2023-12-01T13:57:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




